
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

Московская область  

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

Администрации городского округа Лобня  

тел/факс: (495) 577-05-32, (498)684-30-78 e-mail: culturelobnya@lobadm.ru 

141730 г.о. Лобня, ул. Чехова, д. 5 

                                                         

 

ПРИКАЗ 
11.09.2020 г.                                                                                            № 17-ОД 

 

 

Об изменении режима работа  

МБУ «Централизованная библиотечная 

система г.о. Лобня» 

 
 

 В связи с изменением организационных условий труда  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Установить с режим работы в структурных подразделениях МБУ 

«Централизованная библиотечная система г.о. Лобня» согласно 

приложению.  

2. Хромовой Л.М. – директору МБУ «Централизованная 

библиотечная система г.о. Лобня» до 18.09.2020 года письменно уведомить 

сотрудников подразделений МБУ «Централизованная библиотечная 

система г.о. Лобня» об изменениях режима работы. 

3. Контроль за исполнениям настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника Управления культуры                                                    Е.В. Уманская



 
Приложение   

к приказу № 17-ОД от 11.09.2020г. 

 

 

РЕЖИМ РАБОТЫ 

 

Структурное подразделение №1 Центральная библиотека 

Вторник – суббота: 11.30 – 20.00. 

Воскресенье: 11.30 – 19.00. 

Перерыв: 14.00 – 14.30. 

Понедельник – выходной день.   

Последняя пятница месяца – санитарный день. 

Структурное подразделение №2 Детская библиотека 

Понедельник – пятница: 09.30 – 19.00. 

Воскресенье: 10.30 – 18.00.  

Перерыв: 14.00 – 14.30. 

Суббота – выходной день.  

Последний день месяца – санитарный день. 

Структурное подразделение № 3 Библиотека мкрн «Красная 

Поляна» 

Понедельник – пятница: 11.30 – 20.00. 

Суббота: 11.30 – 19.00. 

Воскресенье – выходной день.  

Перерыв: 14.00 – 14.30. 

Последняя среда месяца – санитарный день. 

Структурное подразделение № 4 Библиотека мкрн «Луговая» 

Вторник – суббота: 11.30 – 20.00. 

Воскресенье: 11.30 – 19.00. 

Перерыв: 14.00 – 14.30. 

Понедельник – выходной день.  

Последняя среда месяца – санитарный день. 

Структурное подразделение № 5 Библиотека мкрн «Южный» 

Понедельник– пятница: 10.30 – 19.00. 

Суббота: 10.30 – 18.00.  

Перерыв: 14.00 – 14.30. 

Воскресенье – выходной день.  

Последняя пятница месяца – санитарный день. 

Структурное подразделение № 6 Библиотека мкрн «Депо» 

Понедельник – пятница: 11.30 – 20.00. 

Суббота: 11.30 – 19.00. 

Перерыв: 14.00 – 14.30 

Воскресенье – выходной день.  

Последняя среда месяца – санитарный день. 

 


